DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS EM ESCOLAS
MUNICIPAIS DE PICOS-PI: E OS HOMENS, COMO DESENVOLVEM A PRÁTICA
DOCENTE NOS ESTÁGIOS? de autoria de ANTONIA REGINA DOS SANTOS ABREU
ALVES, CRISTIANA BARRA TEIXEIRA, MARIA DOLORES DOS SANTOS VIEIRA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16128

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/16128